Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 
a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná 
a predstavuje: 

Cena bez DPH: 75 522,07 €, slovom: sedemdesiatpäťtisíc päťstodvadsaťdva EUR 
a sedem centov 

DPH 20%: 15 104,41 €, slovom: pätnásťtisíc stoštyri Eur a štyridsaťjeden centov 

Cena s DPH*: 90 626,48 €, slovom deväťdesiattisíc šesťstodvadsaťšesť Eur 
a štyridsaťosem centov 

2. Dohodnutá cena je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom 
rozpočte podľa objektov v členení podľa výkazov výmer z projektovej dokumentácie 
uvedenej vč l . II tejto zmluvy. Rozpočet (ocenené výkazy výmer) je neoddeliteľnou